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Data publikacji: Piątek, 21 czerwca 2019 Sympozjum zorganizowane przez Centrum Obsługi
Inwestora i Przedsiębiorczości w Departamencie Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego.

Busko-Zdrój,  Solec-Zdrój  oraz  Kazimierza  Wielka  to  miejscowości  uzdrowiskowe  województwa
świętokrzyskiego, które łącząc swój potencjał mogą skutecznie konkurować na rynkach zagranicznych. O
tym, jak zbudować markę Świętokrzyskiego Trójkąta Uzdrowiskowego, rozmawiano podczas spotkania w
Centrum Konferencyjnym Sanatorium Marconi w Busku Zdroju, które miało miejsce 14 czerwca 2019 r.
W konferencji  uczestniczył  Andrzej  Pruś  –  Przewodniczący  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,
Marek  Bogusławski  –  Członek  Zarządu  Województwa  oraz  Jacek  Sułek  –  Dyrektor  Departamentu
Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego.

Było  to  już  szóste  spotkanie  poświęcone  promocji  regionalnych  usług  uzdrowiskowych  na  rynkach
zagranicznych zorganizowane przez Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości działające w ramach
Departamentu Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Podczas
konferencji odbyły się również indywidualne spotkania biznesowe, w których wzięli udział przedstawiciele
lokalnych uzdrowisk i ośrodków rehabilitacyjnych z województwa świętokrzyskiego, a także zaproszeni
eksperci  zagraniczni.  Uczestnicy  spotkania  rozmawiali  przede wszystkim o  aspektach promocyjnych
uzdrowisk  świętokrzyskich  oraz  o  działaniach  które  może  podjąć  samorząd  regionalny  oraz  lokalni
przedsiębiorcy  w  kontekście  promocji  Świętokrzyskiego  Trójkąta  Uzdrowiskowego.  Wskazywali  oni
obszary jakie należy poprawić, aby skutecznie promować turystykę prozdrowotną, która jest jedną z
inteligentnych specjalizacji naszego regionu. Rozmowy toczyły się ponadto wokół zagadnień związanych z
funkcjonowaniem klastra uzdrowiskowego.

Konferencja  połączona  była  z  misją  gospodarczą  w  której  uczestniczyli  przedstawiciele  agencji
turystycznych, touroperatorzy oraz dziennikarze z Argentyny, RPA, Ukrainy, Danii, Norwegii, Szwecji,
Rosji, Wielkiej Brytanii i Stanów Zjednoczonych.

Podczas  misji  gospodarczej  goście  w  ramach  wizyt  studyjnych  zapoznali  się  z  ofertą  kurortów
uzdrowiskowych  w  Busku-Zdroju  i  Solcu-Zdroju.  Odwiedzili  hotel  „Słoneczny  Zdrój  Medical
Spa&Wellness”,  ujęcie  wody  siarczkowej  w  Lesie  Winiarskim,  Uzdrowiskowy  Szpital
Kompleksowej Rehabilitacji „Krystyna”, Uzdrowisko Malinowy Zdrój oraz Baseny Mineralne w
Solcu-Zdroju,  Uzdrowisko Solec-Zdrój.  Następnie  delegacja  złożyła  wizytę  w   Terma Słowacki
Resort Medical Spa oraz w BRISTOL **** ART & Medical SPA.

Całość  wydarzenia  była  współfinansowana  ze  środków  projektu  promocji  gospodarczej  pn.:
,,Świętokrzyskie  –  hard  to  pronounce,  easy  to  do  business  in”  współfinansowanego  przez  Unię
Europejską   ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.
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